
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Na temelju članka 71. Odluke o upravljanju i raspolganju imovinom u vlasništvu Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije" broj 10/20), članka 26. Statuta Istarskih domova 
zdravlja te na temelju članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije" broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 10/20), Zamjenik župana koji obnaša 
dužnost Župana Istarske županije dana 23. travnja 2021. godine, donosi 
 

 

ODLUKU 
 o davanju suglasnosti na odluku Istarskih domova zdravlja o utvrđivanju 
prava služnosti puta s pravom staze u korist k.č. 61/3 ZGR., zkul. 405, K.O. 

Gorenja Vas, a na teret k.č. 61/2 ZGR., zkul. 418 K.O. Gorenja Vas 
 
 

Članak 1. 
 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja o utvrđivanju prava 
služnosti puta s pravom staze u korist k.č. 61/3 ZGR., zkul. 405, K.O. Gorenja Vas, a na teret 
k.č. 61/2 ZGR., zkul. 418 K.O. Gorenja Vas, KLASA: 023-01/21-01/12, URBROJ: 2168/01-59-
49-01-5/849-21-4 od 18. ožujka 2021. 
 

Članak 2. 
 

Odluka Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja o utvrđivanju prava služnosti puta s pravom 
staze u korist k.č. 61/3 ZGR., zkul. 405, K.O. Gorenja Vas, a na teret k.č. 61/2 ZGR., zkul. 418 
K.O. Gorenja Vas, KLASA: 023-01/21-01/12, URBROJ: 2168/01-59-49-01-5/849-21-4 od 18. 
ožujka 2021. je sastavni dio ove Odluke. 

 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 510-03/21-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 23. travnja 2021. 
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji obnaša  

dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 

 
 

Dostaviti: 
1. Istarski domovi zdravlja 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
3. Pismohrana, ovdje 

 


		2021-04-26T16:44:59+0200
	Istarska županija
	eUprava




